καὶ ὑπερμέρεσθαι τοὺς παρόντας ἐξ ἐκείνου γεύσασθαι τοῦ πόματος, ἵνα καὶ εἰς αὐτοὺς ἐπομβρήσῃ ἢ διὰ τοῦ μάγου τούτου καλουμένη χάρις.

(b) Lib. iv. cap. 8. p. 237. Sacerdotes autem sunt omnes Domini Apostoli, qui neque agros, neque domos hæreditant hic, sed semper altari et Deo serviunt, de quibus, et Moyses in Deuteronomio, in Benedictione Levi: *Qui dicit patri suo, et matri suæ: non novi te; et fratres suos non agnovit.*

(c) Lib. iv. cap. 17. p. 247. Quoniam autem non indigens Deus servitute eorum, sed propter ipsos quasdam observantias in Lege præceperit, plenissime Prophetæ indicant. Et rursus quoniam non indiget Deus oblatione hominum, sed propter ipsum qui offerat hominem, manifeste Dominus docuit—si quando enim negligentes eos justitiam, et abstinentes a dilectione Dei videbat, per sacrificia autem et reliquas typicas observantias putantes propitiari Deum, dicebat iis Samuel quidem sic, *Non vult Deus Holocausta, &c. Then he cites Psalm xl. 1; Isaiah i. 11, 16—18, and many other places, and then proceeds,* Ex quibus omnibus manifestum est, quia non sacrificia et holocaustomata quærebat ab iis Deus, sed fidem, et obedientiam, et justitiam propter illorum salutem: *then he cites Hos. vi. 6, et Dominus noster quidem eadem monebat eos, dicens, si enim cognovissetis, quid est: Misericordiam volo, et non sacrificium; nunquam condemnassetis innocentes.* Testimonium quidem reddens (Christus) prophetis, quoniam veritatem prædicabant; illos autem arguens sua culpa insipientes. Sed et suis discipulis dans consilium, primitias Deo offerre ex suis creaturis, non quasi indigenti, sed ut ipsi nec infructuosi, nec ingrati sint, eum qui ex creatura est panis, accepit, et gratias egit, dicens, *Hoc est corpus meum.* Et calicem similiter, qui est ex ea creatura, quæ est secundum nos, suum sanguinem confessus est, et Novi Testamenti novam docuit oblationem, quam Ecclesia ab Apostolis accipiens, in universo mundo offert Deo, Ei qui alimenta nobis præstat, primitias suorum munerum in Novo Testamento, de quo in duodecim Prophetis Malachias sic præsignificavit; *he cites Malachi, i. 10, 11. and adds,* manifestissime significans per hæc, quoniam prior quidem populus cessabit offerre Deo, omni autem loco sacrificium offerretur Ei, et hoc purum: *Nomen autem ejus glorificatur in Gentibus.*

(d) Lib. iv. cap. 17. p. 249. Quoniam ergo nomen Filii proprium Patris est, et Deo Omnipotenti per Jesum Christum offert Ecclesia, bene ait secundum utraque, *et in omni loco incensum offerretur Nomini meo.* *Incensum* autem Joannes in Apocalypsi orationes, ait, *esse sanctorum.*